2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АСКИЗСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«02» мая 2024 год                               с. Бельтирское                                                   № 146

	О внесение изменений и дополнений в Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия, утвержденного решением Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 16.12.2021 г. № 53

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006, Совет депутатов  Бельтирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет Решения Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 16.12.2021 №53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Бельтирский  сельсовет Аскизского района Республики Хакасия» признать утратившим силу
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бельтирского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в Администрации Бельтирского сельсовета.

Глава Бельтирский сельсовет                                                                           В.П. Капустин